

Instituto Dominicano para la Calidad

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **INDOCAL-2017-00041**

Descripción:

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Plaza Lama, SA**

RNC: **101171111**

Nombre Comercial: **Plaza Lama, SA**

Domicilio Comercial: **27 de Febrero, Esquina. Winston Churchill, 10112 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-990-2101**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: 800,494.96

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITEIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4010180 8	Estufa de 30", horno con luz, cromada, 6 hornillas, plancha en el centro y piloto automático	6.00	UD	19,911.0 0	119,466.00		21,503.88	0.00	140,969.88

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	2413150 1	Nevera 13 pies cúbicos, dos puertas, cromada, bajo consumo y bandejas cristal templado	4.00	UD	27,368.6 4	109,474.56		19,705.42	0.00	129,179.98
3	5215164 1	Licuadaora, 12 velocidades, cromada y vaso de cristal con tapa.	9.00	UD	2,283.90	20,555.10		3,699.92	0.00	24,255.02
4	5214160 1	Lavadora 19 libras, bajo consumo, automática, un tambor de acero inoxidable y panel digital con lavado inteligente	8.00	UD	14,826.2 7	118,610.16		21,349.83	0.00	139,959.99
5	5214151 0	Aire acondicionado inverter 12,000 BTU.	5.00	UD	22,029.6 6	110,148.30		19,826.69	0.00	129,974.99
6	5214150 2	Microondas 0.7 pies cúbico y color blanco	6.00	UD	4,233.06	25,398.36		4,571.70	0.00	29,970.06
7	4010160 4	Abanico de techo 5 velocidades, color bronce o marrón, tres aspas y globo con luz.	8.00	UD	3,046.61	24,372.88		4,387.12	0.00	28,760.00
8	4321150 9	Tableta 10 pulgadas, sistema androide HD, Resolución 1280 x 800, memoria RAM 1GB, cámara frontal y trasera, conectividad WI-FI y Bluetooth.	5.00	UD	4,656.78	23,283.90		4,191.10	0.00	27,475.00
9	4321190 4	Televisor 32 pulgadas, smart TV, led, HDTV, WIFI, Navegador y USB.	10.00	UD	12,707.6 3	127,076.30		22,873.73	0.00	149,950.03

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	678,385.56
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	122,109.40
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	800,494.96

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido